
Kilpailu 21.5.2017, paikka Tampere

C agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 1, ia 52 s, ea 100 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 101 kääsna HURME Tiina Puisto RAUMA 46,13 3,58 -5,87 0 -5,87 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

C agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 6, ia 52 s, ea 100 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 108 pumi Nomi Annika Leppänen TAMSK 43,12 3,83 -8,88 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

2 105 keesho Hehku Elina Männikkö LAGU 51,52 3,20 -0,48 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

102 kesvil SALLI Kalle Kekarainen LÄGI HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

104 stbter Denis Laura Kokkila TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

106 shelam Hilla Iida Salmesvuori TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

107 shelam Wilma Jyri Poutanen KOTKA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

C agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 6, ia 52 s, ea 100 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 111 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU 37,04 4,45 -14,96 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

2 113 kerter Kelvin Mia Lundsten BAT 49,17 3,36 -2,83 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

3 109 lyhcol Esko Minna Saarinen SCY 73,15 2,26 21,15 5 26,15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

112 isovil Severi Riikka Koistinen LÄGI HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

114 lyhcol Nata Niina Korpela PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

115 auskel Devi Salla Koskinen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

C agilityrata, mini 2, kello 12:15, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 3, ia 53 s, ea 100 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 117 kääsna Lyyli Janette Lindholm BAT 51,58 3,39 -1,42 0 -1,42 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

116 shelam Riemu Sanna Rantanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

118 cavspa Elmo Annina Mähönen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

C agilityrata, medi 2, kello 12:15, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 3, ia 53 s, ea 100 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 22 shelam Kuje Hanna Perämäki JAT 40,96 4,27 -12,04 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

2 119 pumi Della Senni Mulari TAMSK 50,91 3,44 -2,09 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

3 120 vehter Kiia Liisa Niemeläinen RAUMA 75,38 2,32 22,38 10 32,38

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

C agilityrata, maksi 2, kello 12:15, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 9, ia 53 s, ea 100 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 126 borcol Ralli Maija Hautere HAU 36,66 4,77 -16,34 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

2 129 borcol Jokru Paula Alanko TAMSK 42,72 4,10 -10,28 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

121 belpam Fogo Jaana Viinikka PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

123 auskel Rasti Sanna Nummelin JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

124 holpal Katti Aino Ihamäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

125 karkar Fanni Josefiina Uusihonko HU-PU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

127 beauce Ruu Suvi Heinonen RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

128 kerter Zero Tirliina Villberg KOVA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

130 kerter Fina Mia Lundsten BAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

122 pitcol Trip Kia Koskinen JAU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

C agilityrata, mini 3, kello 12:55, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 12, ia 55 s, ea 100 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

1 133 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK 41,82 4,78 -13,18 0 -13,18 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

2 135 jackru Luna Maria Salonen PIRKU 45,51 4,39 -9,49 0 -9,49

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

3 136 stbter Iisi Laura Kokkila TAKUT 52,43 3,82 -2,57 0 -2,57

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

4 132 parson Tilly Ville Pirisjoki YLÖKK 41,72 4,79 -13,28 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

5 143 parson Aino Ville Pirisjoki YLÖKK 45,66 4,38 -9,34 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

6 131 lägpys Rauha Mari Karhu SISU 50,34 3,97 -4,66 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

7 139 kääsna DEX Tiina Puisto RAUMA 55,98 3,57 0,98 10 10,98

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

137 jackru Jippu Paula Alanko TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4

138 lägpys Lätty Sami Salminen PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/4



Kilpailu 21.5.2017, paikka Tampere

C agilityrata, mini 3, kello 12:55, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 12, ia 55 s, ea 100 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

140 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

141 jackru Riita Marita Karlund WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

142 lägpys Tyyne Mari Karhu SISU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

134 jackru Zala Emmiina Abrahamsson LÄGI POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

C agilityrata, medi 3, kello 13:15, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 17, ia 55 s, ea 100 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

1 147 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK 42,28 4,73 -12,72 0 -12,72

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

2 161 kromfo Tapa Hanna Degerman TAMSK 49,46 4,04 -5,54 0 -5,54

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

3 159 kromfo Tofsan Åsa Rancken TSAU 54,71 3,66 -0,29 0 -0,29

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

4 149 espves Tilli Katariina Tenhunen WALAT 40,32 4,96 -14,68 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

5 148 shelam Peppi Heidi Försti LEVEK 49,32 4,05 -5,68 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

6 157 pinser Selma Sanna Silvast YLÖKK 59,79 3,35 4,79 5 9,79

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

7 146 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT 55,68 3,59 0,68 10 10,68

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

8 153 keesho Valo Elina Männikkö LAGU 83,67 2,39 28,67 5 33,67

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

144 pumi Mila Anja Ahonen BAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

145 x-rotu Skrållan Åsa Rancken TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

150 schape Seela Kati Rouhento TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

152 skette Turo Hanna Palomäki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

154 koohon Ella Anu Kylvén TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

155 kerter Roxy Tommy Streng HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

156 pumi Viiri Jyrki Försti LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

158 auskar Karkki Aino Kinnunen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

160 shelam Tuittu Marita Vainio WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

151 shelam Yodi Emmiina Abrahamsson LÄGI POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

C agilityrata, maksi 3, kello 13:40, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 25, ia 55 s, ea 100 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

1 164 auskel Roima Sanna Nummelin JAU 45,28 4,42 -9,72 0 -9,72

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

2 182 borcol Loru Soile Niemi TAMSK 44,44 4,50 -10,56 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

3 185 isovil Nera Tommy Streng HAU 48,87 4,09 -6,13 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

4 162 kerter Nette Tarja Väisänen MAH 56,42 3,55 1,42 5 6,42

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

5 174 belpag Ruuti Sari Nieminen NPKH 46,14 4,34 -8,86 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

6 191 kerter Hertta Tarja Väisänen MAH 62,98 3,18 7,98 5 12,98

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

7 163 auspai Boris Pia Korpisaari TAMSK 60,38 3,31 5,38 10 15,38

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

8 177 kerter Luna Jonna Pietilä I-HAH 59,18 3,38 4,18 15 19,18

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

9 178 borcol Windy Linda Lammi TAKUT 51,48 3,88 -3,52 25 25

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

165 borcol EVE Tiina Hasu JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

167 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

168 borcol Ihq Hanna Löytynoja YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

169 borcol Bang Minna Martimo ACTIV HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

170 borcol Riimi Maija Hautere HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

171 belpat NouNou Henna Savukoski NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

172 borcol Veeti Milla Laitila ACTIV HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

175 borcol M.C. Näp Sanna Koreasalo-Ärölä TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

176 borcol Heimo Hanna Hiltula NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

179 pinser Nuka Sanna Silvast YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

180 borcol Ilo Lotta Korventausta TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

181 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

184 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

186 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

187 borcol L Tiina Hasu JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

189 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

166 lappor Jarron Anna Parviainen STAR POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4

188 auspai Leevi Pia Korpisaari TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/4



Kilpailu 21.5.2017, paikka Tampere

D hyppyrata, mini 1, kello 10:45, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 1, ia 50 s, ea 100 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

101 kääsna HURME Tiina Puisto RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

D hyppyrata, medi 1, kello 10:45, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 7, ia 50 s, ea 100 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

1 106 shelam Hilla Iida Salmesvuori TAMSK 44,37 3,72 -5,63 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

2 104 stbter Denis Laura Kokkila TAKUT 38,72 4,26 -11,28 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

3 107 shelam Wilma Jyri Poutanen KOTKA 37,18 4,44 -12,82 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

102 kesvil SALLI Kalle Kekarainen LÄGI HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

103 auskel Tupu Mira Mannersola TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

105 keesho Hehku Elina Männikkö LAGU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

108 pumi Nomi Annika Leppänen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

D hyppyrata, maksi 1, kello 10:45, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 7, ia 50 s, ea 100 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

1 110 lyhcol Salli Riitta Kälkäjä STAR 42,69 3,87 -7,31 0 -7,31

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

2 114 lyhcol Nata Niina Korpela PCTEAM 49,00 3,37 -1,00 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

3 115 auskel Devi Salla Koskinen JAT 39,39 4,19 -10,61 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

4 113 kerter Kelvin Mia Lundsten BAT 56,71 2,91 6,71 25 31,71

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

109 lyhcol Esko Minna Saarinen SCY HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

111 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

112 isovil Severi Riikka Koistinen LÄGI HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

D hyppyrata, mini 2, kello 11:30, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 3, ia 48 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

116 shelam Riemu Sanna Rantanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

117 kääsna Lyyli Janette Lindholm BAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

118 cavspa Elmo Annina Mähönen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

D hyppyrata, medi 2, kello 11:30, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 3, ia 48 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

1 120 vehter Kiia Liisa Niemeläinen RAUMA 47,78 3,45 -0,22 0 -0,22 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

2 119 pumi Della Senni Mulari TAMSK 42,57 3,88 -5,43 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

3 22 shelam Kuje Hanna Perämäki JAT 39,77 4,15 -8,23 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

D hyppyrata, maksi 2, kello 11:30, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 8, ia 48 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

1 130 kerter Fina Mia Lundsten BAT 40,41 4,08 -7,59 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

2 123 auskel Rasti Sanna Nummelin JAU 36,32 4,54 -11,68 25 25

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

121 belpam Fogo Jaana Viinikka PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

124 holpal Katti Aino Ihamäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

125 karkar Fanni Josefiina Uusihonko HU-PU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

126 borcol Ralli Maija Hautere HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

127 beauce Ruu Suvi Heinonen RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

128 kerter Zero Tirliina Villberg KOVA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

122 pitcol Trip Kia Koskinen JAU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

D hyppyrata, mini 3, kello 14:35, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 12, ia 44 s, ea 88 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

1 143 parson Aino Ville Pirisjoki YLÖKK 33,32 5,07 -10,68 0 -10,68

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

2 135 jackru Luna Maria Salonen PIRKU 33,84 4,99 -10,16 0 -10,16

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

3 138 lägpys Lätty Sami Salminen PIRKU 36,29 4,66 -7,71 0 -7,71

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

4 140 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT 44,01 3,84 0,01 0 0,01

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

5 137 jackru Jippu Paula Alanko TAMSK 38,88 4,35 -5,12 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

6 142 lägpys Tyyne Mari Karhu SISU 39,65 4,26 -4,35 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

7 139 kääsna DEX Tiina Puisto RAUMA 48,98 3,45 4,98 5 9,98

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4

8 131 lägpys Rauha Mari Karhu SISU 43,88 3,85 -0,12 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/4



Kilpailu 21.5.2017, paikka Tampere

D hyppyrata, mini 3, kello 14:35, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 12, ia 44 s, ea 88 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

132 parson Tilly Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

133 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

136 stbter Iisi Laura Kokkila TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

141 jackru Riita Marita Karlund WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

D hyppyrata, medi 3, kello 14:55, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 16, ia 44 s, ea 88 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

1 154 koohon Ella Anu Kylvén TAMSK 38,82 4,35 -5,18 0 -5,18

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

2 159 kromfo Tofsan Åsa Rancken TSAU 40,99 4,12 -3,01 0 -3,01

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

3 147 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK 33,53 5,04 -10,47 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

4 161 kromfo Tapa Hanna Degerman TAMSK 35,74 4,73 -8,26 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

5 145 x-rotu Skrållan Åsa Rancken TSAU 42,92 3,94 -1,08 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

6 148 shelam Peppi Heidi Försti LEVEK 42,39 3,99 -1,61 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

144 pumi Mila Anja Ahonen BAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

146 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

149 espves Tilli Katariina Tenhunen WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

150 schape Seela Kati Rouhento TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

153 keesho Valo Elina Männikkö LAGU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

155 kerter Roxy Tommy Streng HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

156 pumi Viiri Jyrki Försti LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

157 pinser Selma Sanna Silvast YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

158 auskar Karkki Aino Kinnunen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

160 shelam Tuittu Marita Vainio WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

151 shelam Yodi Emmiina Abrahamsson LÄGI POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

152 skette Turo Hanna Palomäki YLÖKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

D hyppyrata, maksi 3, kello 15:20, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 24, ia 44 s, ea 88 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

1 182 borcol Loru Soile Niemi TAMSK 34,66 4,88 -9,34 0 -9,34

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

2 185 isovil Nera Tommy Streng HAU 37,25 4,54 -6,75 0 -6,75 SERT-H

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

3 163 auspai Boris Pia Korpisaari TAMSK 40,33 4,19 -3,67 0 -3,67

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

4 179 pinser Nuka Sanna Silvast YLÖKK 45,09 3,75 1,09 0 1,09

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

5 191 kerter Hertta Tarja Väisänen MAH 46,21 3,66 2,21 0 2,21

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

6 183 borcol Kuula Minna Martimo ACTIV 32,75 5,16 -11,25 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

7 171 belpat NouNou Henna Savukoski NPKH 34,41 4,91 -9,59 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

8 170 borcol Riimi Maija Hautere HAU 38,24 4,42 -5,76 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

9 173 shelam Ykä Heli Kalves TAMSK 42,84 3,94 -1,16 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

10 174 belpag Ruuti Sari Nieminen NPKH 33,11 5,10 -10,89 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

11 165 borcol EVE Tiina Hasu JAU 38,78 4,36 -5,22 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

12 169 borcol Bang Minna Martimo ACTIV 41,28 4,09 -2,72 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

13 162 kerter Nette Tarja Väisänen MAH 52,66 3,21 8,66 10 18,66

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

14 186 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK 41,84 4,04 -2,16 25 25

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

164 auskel Roima Sanna Nummelin JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

167 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

175 borcol M.C. Näp Sanna Koreasalo-Ärölä TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

177 kerter Luna Jonna Pietilä I-HAH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

178 borcol Windy Linda Lammi TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

180 borcol Ilo Lotta Korventausta TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

181 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

184 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

187 borcol L Tiina Hasu JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

189 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

172 borcol Veeti Milla Laitila ACTIV POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

188 auspai Leevi Pia Korpisaari TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4

190 lappor Velho Anna Parviainen STAR POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/4


